Driving Wind Farm Cafe Catering

Breakfast Entrees:

Pecan French Toast Bake (with Maple Syrup - serves 12 $60.00 ($5.00 per serving)
(without pecans also available)

Farmer’s Breakfast Casserole - serves 12 $50.50 ($4.20 per serving)
(egg, cheese, sausage, green onion, and peppers)

Bagels - serves 6 $10.75 ($1.80 per serving)
(choose from plain, everything, asiago, jalapeno cheddar, cinnamon raisin, and blueberry)

Cream Cheese - serves 6 $5.25 ($0.88 per serving)
(choose from plain, green onion, jalapeno, and honey pecan)

Cinnamon Rolls - serves 6 $24.00 ($4.00 per serving)

Jumbo Muffins $3.85 each

(Contact us for available flavors. Gluten free also available.)

Salads:

House Salad - serves 8 $36.00 ($4.50 per serving)
(Salad Dressing Options: Ranch, French, Caesar, Raspberry Vinaigrette, Poppy Seed, Honey
Mustard, or Cilantro Lime)

Caesar Salad (with Caesar dressing) - serves 8 $36.00 ($4.50 per serving)
Specialty Salad - serves 8 $38.00 ($4.75 per serving)
(choose from Driving Wind Berry Salad, Mandarin Orange Salad, Chef Salad, or TexMex Salad)
Pasta Salad - serves 8 $16.00 ($2.00 per serving)
Potato Salad - serves 8 $16.00 ($2.00 per serving)
Cole Slaw - serves 8 $16.00 ($2.00 per serving)

Box Lunches:
(includes sandwich, Lays chips, pickle, and a chocolate chip cookie)

Chicken Salad Croissant $15.85
Turkey Bacon Pesto $16.85
Ham and Swiss $15.75
Club Croissant $16.25
BLT $14.25
Veggie Wrap $15.25

Kids Box Lunches:
(includes sandwich, Lays chips, and a chocolate chip cookie)

PB&J $7.50
Turkey and Provolone $8.50
Ham and Swiss $8.50

Field Trip Lunches:
(bagged Ilunches includes sandwich, Lays chips, and a bottled water)

PB&J $4.50
Turkey and Provolone $5.50
Ham and Swiss $5.50
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Hot Entrees:

Pulled Pork BBQ (with buns) - serves 12

Chicken Penne Alfredo - serves 10

Lasagna - serves 12

Sweet and Savory Meatballs - serves 20

Pizza (12 inch, 8 slices - cheese, pepperoni, or sausage)
Macaroni and Cheese - serves 10

Chicken Nuggets (choice of 2 sauces) - serves 18)
All Beef Hog Dog (with buns) - serves 12

Trays:
Chicken Salad tea sandwiches - 16 servings

Turkey, provolone, and pesto tea sandwiches - 16 servings

Cucumber & herb cream cheese tea sandwiches - 16 servings

Chicken and swiss tortilla rolls - 12 rolls
PB&J tea sandwiches - 16 servings

(choose from grape or strawberry jelly - on white or wheat)
Kids sandwiches - 16 servings

$59.50 ($4.96 per serving)
$63.50 ($6.35 per serving)
$55.50 ($4.63 per serving)
$55.00 ($2.75 per serving)
$14.00 ($1.75 per serving)
$30.00 ($3.00 per serving)
$45.00 ($2.50 per serving)
$45.00 ($3.75 per serving)

$48.00 ($3.00 per serving)
$56.00 ($3.50 per serving)
$44.00 ($2.75 per serving)
$35.00 ($2.92 per roll)

$32.00 ($2.00 per serving)

$40.00 ($2.50 per serving)

(choose from turkey and provolone or ham and swiss - with may on white or wheat)

Fruit Tray - serves 10-12
Veggie Tray - serves 12-14

Sides:

Yogurt - serves 10 (vanilla or strawberry)
Add granola for yogurt - serves 8

Fruit Bowl - serves 12

Chips (Lays)

Driving Wind Farm House Kettle Chips (bowl) - serves 10
Macaroni and Cheese - serves 10
Baked Beans - serves 10

Southern Style Green Beans - serves 10
Cinnamon applesauce

Mandarin oranges

Strawberry Go-Gurt (Yogurt)

Sweet Treats:

Cupcake (vanilla or chocolate)

Chocolate chip cookie

Colossal Fudge Brownie

S’mores Packet (fall)

Cinnamon Rolls - (made from scratch) serves 6
Cobbler - (made from scratch) serves 12-16

(choose from apple, peach, blackberry, cherry, or blueberry)

Homemade Pie - serves 6-8
(contact us for seasonal flavors)

3 Layered Cake - (made from scratch 9 inch cake) serves 8-12

$38.00 ($3.17 per serving)
$28.00 ($2.00 per serving)

$14.50 ($1.45 per serving)
$14.00 ($1.75 per serving)
$38.00 ($3.17 per serving)
$1.00 per 1 oz bag
$15.00 ($1.50 per serving
$30.00 ($3.00 per serving
$28.00 ($2.80 per serving
$22.00 ($2.20 per serving
$1.00 each

$1.00 each

$1.00 each

~— ~— ~— ~—

$2.50 each or $25.00/dozen
$2.75 each or $28/dozen
$5.00 each or $50/dozen
$5.00 each packet

$24.00 ($4.00 per serving)
$36.00 ($2.25 per serving)

$32.00 ($4.00 per serving)

$48.00 ($4.00 per serving)

(cake options: chocolate, vanilla, strawberry, lemon, carrot cake, lemon berry, or hummingbird cake)
(frosting options: chocolate, vanilla, strawberry, lemon cream, or cream cheese)
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Drinks:

Insulated 96 oz box of coffee or hot tea $24.00
Y2 gallon orange juice $7.50
2 gallon sweet or unsweet tea $4.25
Gallon of sweet or unsweet tea $7.00
Y gallon of lemonade $6.50
Gallon of lemonade $8.50
Can Coke, Diet Coke, or Sprite $1.50
Bottled water $1.00

*Prices subject to change.

$35 delivery fee subject to additional mileage based on distance from zip code 46268.
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